
UCHWAŁA 196/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 13 marca 2024 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wniosków Rady Osiedla Podjuchy 

do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2024. 

 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o wpisanie do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2024 

następujące wnioski inwestycyjne: 

1. Budowa obustronnych chodników w ciągu ulicy Granitowej. 

2. Budowa Stanicy Wodnej Podjuchy ( projekt SBO 2016 ).  

3. Budowa Rynku dla Podjuch wraz z przestrzenią kulturalno-rekreacyjną ( projekt SBO 

2022). 

 

UZASADNIENIE: 
  

Wyżej wymienione projekty nie znalazły się w obecnym  budżecie Miasta Szczecina na rok 

2024 ani w prognozach na lata następne. Rady Osiedla Podjuchy wnioskuje o wpisanie tych 

kluczowych dla dzielnicy projektów do budżetu miasta. 

Ad 1) Zadanie  ma wykonany projekt budowlany i miało być realizowane w 2021 roku. 

Znaczenie i zasięg pominiętej inwestycji budowy obustronnych chodników w ciągu ulicy 

Granitowej są kluczowe dla bezpieczeństwa i funkcjonowania naszej dzielnicy. 

Ad 2) Budowa Stanicy Wodnej Podjuchy, która wraz z przebudową skrzyżowania przy ulicy 

Przelotowej jest zwycięskim projektem SBO z 2016 roku i jest priorytetem dla mieszkańców 

osiedla Podjuchy. Wskazany teren jest ostatnim możliwym obszarem dostępu mieszkańców 

Podjuch do rzeki. Istnieje już dokumentacja projektowa oraz uzgodnienia. 

Ad 3) Rynek dla Podjuch wraz z przestrzenią kulturalno-rekreacyjną wygrał w roku 2022 

Szczeciński Budżet Obywatelski uzyskując poparcie 1521 mieszkańców, którzy wciąż czekają 

na realizację zwycięskiego projektu. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

 


